
Obec Drahanovice KEO-W 1.11.155 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2017 zpracováno: 19.12.2017 
 strana: 1 

 Rozpočtové opatření č. 7 

PŘÍJMY 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
1) 000000000 0000 0000 1111 000 4 200 000,00 235 300,00 4 435 300,00 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                               
2) 000000000 0000 0000 1112 000 99 000,00 21 050,00 120 050,00 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                             
3) 000000000 0000 0000 1113 000 384 000,00 28 700,00 412 700,00 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                               
4) 000000000 0000 0000 1121 000 4 378 000,00 16 400,00 4 394 400,00 Daň z příjmů právnických osob                              
5) 000000000 0000 0000 1211 000 8 500 000,00 410 000,00 8 910 000,00 Daň z přidané hodnoty                                        
6) 000000000 0000 0000 1340 000 800 000,00 14 574,00 814 574,00 Poplatek za provoz systému  
7) 000000000 0000 0000 1381 000 110 000,00 50 843,00 160 843,00 Daň z hazardních her                                         
8) 000000000 0000 0000 1511 000 1 500 000,00 96 150,00 1 596 150,00 Daň z nemovitostí                                            
9) 000000000 0000 0000 4213 000 424 574,00 -424 574,00 0,00 Investiční přijaté transfery ze státních fondů           
10) 000113101 0000 0000 4116 000 210 000,00 -13 243,00 196 757,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  

 Paragraf 0000 celkem: 20 605 574,00 435 200,00 21 040 774,00 * 
11) 000000000 0000 2321 2111 000 113 000,00 49 500,00 162 500,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   

 Paragraf 2321 celkem: 113 000,00 49 500,00 162 500,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
12) 000000000 0000 3315 2111 000 12 000,00 5 000,00 17 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
13) 000000000 0000 3315 2112 000 14 600,00 3 400,00 18 000,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  
14) 000000000 0000 3315 2321 000 8 400,00 -8 400,00 0,00 Přijaté neinvestiční dary-Galerie U Kalicha               
 Paragraf 3315 celkem: 35 000,00 0,00 35 000,00 Činnosti muzeí a galerií                                 

 * 
15) 000000000 0000 3319 2111 000 13 000,00 1 000,00 14 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
16) 000000000 0000 3319 2321 000 20 000,00 -8 750,00 11 250,00 Přijaté neinvestiční dary                                    
 Paragraf 3319 celkem: 33 000,00 -7 750,00 25 250,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
17) 000000000 0000 3399 2111 000 5 000,00 -900,00 4 100,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   

 Paragraf 3399 celkem: 5 000,00 -900,00 4 100,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
18) 000000000 0000 3612 2132 000 560 000,00 4 400,00 564 400,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich  
19) 000000000 0000 3612 2212 000 150,00 600,00 750,00 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                 
 Paragraf 3612 celkem: 560 150,00 5 000,00 565 150,00 Bytové hospodářství                                      

 * 
20) 000000000 0000 3613 2132 000 142 900,00 -5 000,00 137 900,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich  
 Paragraf 3613 celkem: 142 900,00 -5 000,00 137 900,00 Nebytové hospodářství                                  

 * 
21) 000000000 0000 3639 3111 000 13 958 000,00 -533 200,00 13 424 800,00 Příjmy z prodeje pozemků                                     

 Paragraf 3639 celkem: 13 958 000,00 -533 200,00 13 424 800,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  * 
22) 000000000 0000 3725 2324 000 166 100,00 48 500,00 214 600,00 Přijaté nekapitálové příspěvky (separace odpadů)    

 Paragraf 3725 celkem: 166 100,00 48 500,00 214 600,00 Využívání a zneškodňování komunálních  * 
23) 000000000 0000 6171 2112 000 1 850,00 112,00 1 962,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  
 Paragraf 6171 celkem: 1 850,00 112,00 1 962,00 Činnost místní správy                                    

 * 
24) 000000000 0000 6310 2141 000 2 000,00 510,00 2 510,00 Příjmy z úroků (část)                                        

 Paragraf 6310 celkem: 2 000,00 510,00 2 510,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   * 
25) 000000000 0000 6320 2322 000 100 000,00 -510,00 99 490,00 Přijaté pojistné náhrady                                     
 Paragraf 6320 celkem: 100 000,00 -510,00 99 490,00 Pojištění funkčně nespecifikované                 

 * 
 Org: 0000 celkem: 35 722 574,00 -8 538,00 35 714 036,00 

26) 000000000 0012 3392 2132 000 5 000,00 1 750,00 6 750,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich  
 Paragraf 3392 celkem: 5 000,00 1 750,00 6 750,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0012 celkem: 5 000,00 1 750,00 6 750,00 

27) 000000000 0013 3319 2111 000 27 000,00 500,00 27 500,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
28) 000000000 0013 3319 2112 000 23 000,00 3 400,00 26 400,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  
 Paragraf 3319 celkem: 50 000,00 3 900,00 53 900,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
 Org: 0013 celkem: 50 000,00 3 900,00 53 900,00 

29) 000000000 0026 3399 2321 000 0,00 3 000,00 3 000,00 Přijaté neinvestiční dary                                    

 Paragraf 3399 celkem: 0,00 3 000,00 3 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
 Org: 0026 celkem: 0,00 3 000,00 3 000,00 

30) 000017928 0104 0000 4216 000 0,00 365 997,00 365 997,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 
31) 000117928 0104 0000 4216 000 365 997,00 -365 997,00 0,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 

 Paragraf 0000 celkem: 365 997,00 0,00 365 997,00 * 
 Org: 0104 celkem: 365 997,00 0,00 365 997,00 

32) 000000000 0105 0000 4122 000 49 307,00 -49 307,00 0,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                      
33) 000000551 0105 0000 4122 000 0,00 49 307,00 49 307,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                      

 Paragraf 0000 celkem: 49 307,00 0,00 49 307,00 * 
 Org: 0105 celkem: 49 307,00 0,00 49 307,00 



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.155 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2017 zpracováno: 19.12.2017 
 strana: 2 

 Rozpočtové opatření č. 7 

34) 000000000 0343 6171 2111 000 400,00 -112,00 288,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
 Paragraf 6171 celkem: 400,00 -112,00 288,00 Činnost místní správy                                    

 * 
 Org: 0343 celkem: 400,00 -112,00 288,00 

PŘÍJMY celkem 36 193 278,00 0,00 36 193 278,00 

VÝDAJE 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
35) 000000000 0000 2219 5164 000 0,00 13 200,00 13 200,00 Nájemné                                                      
36) 000000000 0000 2219 6121 000 0,00 227 250,00 227 250,00 Budovy, haly a stavby                                        
 Paragraf 2219 celkem: 0,00 240 450,00 240 450,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací      

 * 
37) 000000000 0000 2321 5141 000 110 000,00 2 600,00 112 600,00 Úroky vlastní                                                

 Paragraf 2321 celkem: 110 000,00 2 600,00 112 600,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
38) 000000000 0000 3315 5153 000 49 000,00 1 250,00 50 250,00 Plyn                                                         
39) 000000000 0000 3315 5168 000 8 000,00 -1 250,00 6 750,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a  
 Paragraf 3315 celkem: 57 000,00 0,00 57 000,00 Činnosti muzeí a galerií                                 

 * 
40) 000000000 0000 3319 5164 000 0,00 2 300,00 2 300,00 Nájemné                                                      
 Paragraf 3319 celkem: 0,00 2 300,00 2 300,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
41) 000000000 0000 3399 5139 000 14 300,00 -891,00 13 409,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
42) 000000000 0000 3399 5175 000 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 Pohoštění                                                    

 Paragraf 3399 celkem: 33 300,00 -1 891,00 31 409,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
43) 000000000 0000 3419 6322 000 0,00 200 000,00 200 000,00 Investiční dotace občanským sd                            
 Paragraf 3419 celkem: 0,00 200 000,00 200 000,00 Ostatní tělovýchovná činnost                         

 * 
44) 000000000 0000 3613 5021 000 0,00 5 400,00 5 400,00 Ostatní osobní výdaje                                        
45) 000000000 0000 3613 5171 000 163 000,00 -5 400,00 157 600,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3613 celkem: 163 000,00 0,00 163 000,00 Nebytové hospodářství                                  

 * 
46) 000000000 0000 3631 5154 000 250 000,00 -4 300,00 245 700,00 Elektrická energie                                           
47) 000000000 0000 3631 5171 000 47 000,00 4 300,00 51 300,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3631 celkem: 297 000,00 0,00 297 000,00 Veřejné osvětlení                                           

 * 
48) 000000000 0000 3639 5011 000 5 000,00 -4 621,00 379,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  
49) 000000000 0000 3639 5132 000 13 000,00 600,00 13 600,00 Ochranné pomůcky                                             
50) 000000000 0000 3639 5156 000 50 000,00 -600,00 49 400,00 Pohonné hmoty a maziva                                       
51) 000000000 0000 3639 5424 000 1 560,33 -1 560,33 0,00 Náhrady mezd v době nemoci                                
52) 000100000 0000 3639 5011 000 1 783,00 13 793,49 15 576,49 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  
53) 000100000 0000 3639 5031 000 1 500,00 121,00 1 621,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku  
54) 000100000 0000 3639 5032 000 500,00 82,00 582,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        
55) 000113101 0000 3639 5011 000 160 000,00 -14 677,00 145 323,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  
56) 000113101 0000 3639 5031 000 29 871,49 6 460,51 36 332,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku  
57) 000113101 0000 3639 5032 000 13 900,00 -821,00 13 079,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        
58) 000113101 0000 3639 5424 000 600,00 1 423,00 2 023,00 Náhrady mezd v době nemoci                                
59) 104100000 0000 3639 5032 000 500,00 1 620,51 2 120,51 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        
60) 104513013 0000 3639 5032 000 11 500,00 -1 489,18 10 010,82 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění        

 Paragraf 3639 celkem: 289 714,82 332,00 290 046,82 Komunální služby a územní rozvoj jinde  * 
61) 000000000 0000 3745 5139 000 15 000,00 -828,00 14 172,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
62) 000000000 0000 3745 5156 000 45 000,00 828,00 45 828,00 Pohonné hmoty a maziva                                       
 Paragraf 3745 celkem: 60 000,00 0,00 60 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň              

 * 
63) 000000000 0000 6114 5139 000 0,00 6 469,70 6 469,70 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
64) 000000000 0000 6114 5175 000 13,00 76,00 89,00 Pohoštění                                                    
65) 000098071 0000 6114 5021 000 43 500,00 -5 876,60 37 623,40 Ostatní osobní výdaje                                        
66) 000098071 0000 6114 5139 000 16 000,00 -593,10 15 406,90 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
67) 000098071 0000 6114 5169 000 5 966,00 -76,00 5 890,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 6114 celkem: 65 479,00 0,00 65 479,00 Volby do Parlamentu ČR                                

 * 
68) 000000000 0000 6171 5011 000 1 620 000,00 2 825,00 1 622 825,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  
69) 000000000 0000 6171 5021 000 5 000,00 -2 825,00 2 175,00 Ostatní osobní výdaje                                        
70) 000000000 0000 6171 5031 000 773 328,00 -21 680,00 751 648,00 Povin.pojistné na soc.zab.a př                               
71) 000000000 0000 6171 5032 000 409 396,00 -7 420,00 401 976,00 Povinné pojistné na veřejné zd                               
72) 000000000 0000 6171 5133 000 709,00 -470,00 239,00 Léky a zdravotnický materiál                                 
73) 000000000 0000 6171 5136 000 20 000,00 470,00 20 470,00 Knihy, učební pomůcky a tisk                                 
74) 000000000 0000 6171 5137 000 92 000,00 -7 727,90 84 272,10 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        
75) 000000000 0000 6171 5139 000 138 291,00 27 590,00 165 881,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
76) 000000000 0000 6171 5166 000 280 000,00 8 000,00 288 000,00 Konzultační, poradenské a práv                               



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.155 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2017 zpracováno: 19.12.2017 
 strana: 3 

 Rozpočtové opatření č. 7 

77) 000000000 0000 6171 5168 000 246 000,00 21 461,00 267 461,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a  
78) 000000000 0000 6171 5365 000 1 000,00 200,00 1 200,00 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním  
 Paragraf 6171 celkem: 3 585 724,00 20 423,10 3 606 147,10 Činnost místní správy                                    

 * 
79) 000000000 0000 6409 5901 000 1 473 674,00 -25 000,00 1 448 674,00 Nespecifikované rezervy                                      
 Paragraf 6409 celkem: 1 473 674,00 -25 000,00 1 448 674,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené                  

 * 
 Org: 0000 celkem: 6 134 891,82 439 214,10 6 574 105,92 

80) 000000000 0010 3392 5169 000 0,00 500,00 500,00 Nákup ostatních služeb                                       
81) 000000000 0010 3392 5171 000 365 000,00 -11 600,00 353 400,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3392 celkem: 365 000,00 -11 100,00 353 900,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0010 celkem: 365 000,00 -11 100,00 353 900,00 

82) 000000000 0011 3392 5169 000 28 000,00 1 500,00 29 500,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 3392 celkem: 28 000,00 1 500,00 29 500,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0011 celkem: 28 000,00 1 500,00 29 500,00 

83) 000000000 0012 3392 5153 000 20 000,00 6 500,00 26 500,00 Plyn                                                         
84) 000000000 0012 3392 5154 000 15 000,00 3 100,00 18 100,00 Elektrická energie-KD Střížov                                
 Paragraf 3392 celkem: 35 000,00 9 600,00 44 600,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0012 celkem: 35 000,00 9 600,00 44 600,00 

85) 000000000 0013 3319 5153 000 1 000,00 15,00 1 015,00 Plyn                                                         
86) 000000000 0013 3319 5171 000 32 000,00 -3 150,00 28 850,00 Opravy a udržování                                           
87) 000000000 0013 3319 5175 000 1 500,00 835,00 2 335,00 Pohoštění                                                    
 Paragraf 3319 celkem: 34 500,00 -2 300,00 32 200,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
 Org: 0013 celkem: 34 500,00 -2 300,00 32 200,00 

88) 000000000 0014 6171 5139 000 0,00 78,00 78,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
 Paragraf 6171 celkem: 0,00 78,00 78,00 Činnost místní správy                                    

 * 
 Org: 0014 celkem: 0,00 78,00 78,00 

89) 000000000 0026 3399 5139 000 0,00 1 891,00 1 891,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           

 Paragraf 3399 celkem: 0,00 1 891,00 1 891,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
 Org: 0026 celkem: 0,00 1 891,00 1 891,00 

90) 000000000 0048 2219 6121 000 0,00 40 000,00 40 000,00 cyklostezka-stavby                                           
 Paragraf 2219 celkem: 0,00 40 000,00 40 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací      

 * 
 Org: 0048 celkem: 0,00 40 000,00 40 000,00 

91) 000000000 0068 2321 6121 000 75 000,00 -6 400,00 68 600,00 RD za kapličkou-kanal.+vod.sít                               

 Paragraf 2321 celkem: 75 000,00 -6 400,00 68 600,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
 Org: 0068 celkem: 75 000,00 -6 400,00 68 600,00 

92) 000000000 0088 3392 6121 000 6 500 000,00 300 000,00 6 800 000,00 Budovy, haly a stavby                                        
 Paragraf 3392 celkem: 6 500 000,00 300 000,00 6 800 000,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0088 celkem: 6 500 000,00 300 000,00 6 800 000,00 

93) 000000000 0089 2219 6121 000 1 480 000,00 -337 750,00 1 142 250,00 Výstavba chodníků v obci Drahanovice při silnici  
 Paragraf 2219 celkem: 1 480 000,00 -337 750,00 1 142 250,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací      

 * 
 Org: 0089 celkem: 1 480 000,00 -337 750,00 1 142 250,00 

94) 000000000 0093 3745 5169 000 500 000,00 -500 000,00 0,00 Nákup ostatních služeb-revitalizace zeleně- 
 Paragraf 3745 celkem: 500 000,00 -500 000,00 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň              

 * 
 Org: 0093 celkem: 500 000,00 -500 000,00 0,00 

95) 000000000 0095 2219 5171 000 1 990 000,00 57 300,00 2 047 300,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 2219 celkem: 1 990 000,00 57 300,00 2 047 300,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací      

 * 
 Org: 0095 celkem: 1 990 000,00 57 300,00 2 047 300,00 

96) 000000000 0100 5512 5133 000 166,00 4 102,00 4 268,00 Léky a zdravotnický materiál                                 
97) 000000000 0100 5512 5137 000 30 000,00 -8 734,60 21 265,40 Drobný hmotný dlouhodobý majet                           
98) 000000000 0100 5512 5169 000 4 000,00 4 632,60 8 632,60 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 5512 celkem: 34 166,00 0,00 34 166,00 Požární ochrana - dobrovolná část                

 * 
 Org: 0100 celkem: 34 166,00 0,00 34 166,00 

99) 000000000 0101 5512 5156 000 17 000,00 3 200,00 20 200,00 Pohonné hmoty a maziva                                       
100) 000000000 0101 5512 5164 000 2 500,00 -2 500,00 0,00 Nájemné                                                      
101) 000000000 0101 5512 5167 000 2 000,00 -700,00 1 300,00 Služby školení a vzdělávání                                  
102) 000000000 0101 5512 5169 000 3 000,00 590,40 3 590,40 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 5512 celkem: 24 500,00 590,40 25 090,40 Požární ochrana - dobrovolná část                

 * 



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.155 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2017 zpracováno: 19.12.2017 
 strana: 4 

 Rozpočtové opatření č. 7 

 Org: 0101 celkem: 24 500,00 590,40 25 090,40 

103) 000000000 0102 5512 5154 000 4 500,00 -892,00 3 608,00 Elektrická energie-JSDH Střížo                               
104) 000000000 0102 5512 5156 000 3 000,00 892,00 3 892,00 Pohonné hmoty a maziva                                       
105) 000000000 0102 5512 5171 000 20 000,00 -880,90 19 119,10 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 5512 celkem: 27 500,00 -880,90 26 619,10 Požární ochrana - dobrovolná část                

 * 
 Org: 0102 celkem: 27 500,00 -880,90 26 619,10 

106) 000000000 0103 5512 5169 000 0,00 290,40 290,40 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 5512 celkem: 0,00 290,40 290,40 Požární ochrana - dobrovolná část                

 * 
 Org: 0103 celkem: 0,00 290,40 290,40 

107) 000017928 0104 3113 6122 000 0,00 365 997,00 365 997,00 Stroje, přístroje a zařízení                                 
108) 000117928 0104 3113 6122 000 365 997,00 -365 997,00 0,00 Stroje, přístroje a zařízení                                 
 Paragraf 3113 celkem: 365 997,00 0,00 365 997,00 Základní školy                                              

 * 
 Org: 0104 celkem: 365 997,00 0,00 365 997,00 

109) 000000000 0200 2321 5154 000 350 000,00 3 800,00 353 800,00 Elektrická energie                                           

 Paragraf 2321 celkem: 350 000,00 3 800,00 353 800,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
110) 000000000 0200 3639 5011 000 332,00 -332,00 0,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  

 Paragraf 3639 celkem: 332,00 -332,00 0,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  * 
 Org: 0200 celkem: 350 332,00 3 468,00 353 800,00 

111) 000000000 0343 6171 5169 000 6 000,00 4 499,00 10 499,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 6171 celkem: 6 000,00 4 499,00 10 499,00 Činnost místní správy                                    

 * 
 Org: 0343 celkem: 6 000,00 4 499,00 10 499,00 

VÝDAJE celkem 17 950 886,82 0,00 17 950 886,82 



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.155 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2017 zpracováno: 19.12.2017 
 strana: 5 

 Rozpočtové opatření č. 7 

Změna závazných ukazatelů 

PŘÍJMY 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 0000 XXXX XXXX 23 358 649,40 435 200,00 23 793 849,40 Daňové příjmy, poplatky,přijaté transfery                           
 2321 XXXX XXXX 120 000,00 49 500,00 169 500,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly          
 3319 XXXX XXXX 90 000,00 -3 850,00 86 150,00 Ostatní záležitosti kultury                                                  
 3392 XXXX XXXX 15 000,00 1 750,00 16 750,00 Zájmová činnost v kultuře                                                 
 3399 XXXX XXXX 20 000,00 2 100,00 22 100,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků              
 3612 XXXX XXXX 570 000,00 5 000,00 575 000,00 Bytové hospodářství                                                        
 3613 XXXX XXXX 181 000,00 -5 000,00 176 000,00 Nebytové hospodářství                                                    
 3639 XXXX XXXX 16 194 060,00 -533 200,00 15 660 860,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  
 3725 XXXX XXXX 166 100,00 48 500,00 214 600,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                 
 6310 XXXX XXXX 2 000,00 510,00 2 510,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      
 6320 XXXX XXXX 100 000,00 -510,00 99 490,00 Pojištění funkčně nespecifikované                                     

PŘÍJMY celkem 40 816 809,40 0,00 40 816 809,40 

VÝDAJE 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 3392 XXXX XXXX 8 037 000,00 300 000,00 8 337 000,00 Zájmová činnost v kultuře                                                 
 3419 XXXX XXXX 150 000,00 200 000,00 350 000,00 Ostatní tělovýchovná činnost                                            
 3745 XXXX XXXX 1 895 000,00 -500 000,00 1 395 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                   
 5512 XXXX XXXX 523 700,00 -0,10 523 699,90 Požární ochrana - dobrovolná část                                      
 6114 5021 0000 43 500,00 -5 876,60 37 623,40 Ostatní osobní výdaje                                                      
 6114 5139 0000 16 000,00 5 876,60 21 876,60 Nákup materiálu jinde nezařazený                                       
 6114 5169 0000 5 966,00 -76,00 5 890,00 Nákup ostatních služeb                                                     
 6114 5175 0000 13,00 76,00 89,00 Pohoštění                                                                       
 6171 XXXX XXXX 4 454 810,00 25 000,10 4 479 810,10 Činnost místní správy                                                      
 6409 XXXX XXXX 1 486 190,00 -25 000,00 1 461 190,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                        

VÝDAJE celkem 16 612 179,00 0,00 16 612 179,00 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7 
ad 43)  dotace TJ Sokol 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému  
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi  
ukazateli). 

Schváleno na zasedání rady obce na zasedání dne 18.12.2017. 

Zpracoval: Lenka Bořutová    dne: 19.12.2017 

 

Na internetových stránkách obce vyvěšeno dne 17.1.2018 


